
新中１チャレンジテスト　得点分布表　　令和6年3月9日　実施

総合 算数 国語

人数 386 387 386
平均点 147.7 73.4 74.2

※表中の人数は１次集計分であり、申込人数とは異なります。

総合

科目 算数 国語

得点 人数 累計 得点 人数 累計 人数 累計
200-196 100-99 12 12
195-191 5 5  98-97 15 27 2 2
190-186 10 15  96-95 5 32 2 4
185-181 27 42  94-93 25 57 9 13
180-176 19 61  92-91 10 67 7 20
175-171 34 95  90-89 10 77 28 48
170-166 22 117  88-87 23 100 22 70
165-161 28 145  86-85 13 113 22 92
160-156 31 176  84-83 28 141 27 119
155-151 32 208  82-81 20 161 25 144
150-146 25 233  80-79 23 184 32 176
145-141 24 257  78-77 19 203 23 199
140-136 21 278  76-75 15 218 25 224
135-131 21 299  74-73 11 229 14 238
130-126 13 312  72-71 15 244 16 254
125-121 9 321  70-69 12 256 16 270
120-116 6 327  68-67 12 268 18 288
115-111 15 342  66-65 15 283 10 298
110-106 2 344  64-63 9 292 9 307
105-101 9 353  62-61 13 305 17 324
100- 96 6 359  60-59 8 313 12 336
 95- 91 7 366  58-57 6 319 9 345
 90- 86 5 371  56-55 11 330 5 350
 85- 81 4 375  54-53 2 332 7 357
 80- 76 3 378  52-51 8 340 5 362
 75- 71 4 382  50-49 5 345 2 364
 70- 66 1 383  48-47 4 349 4 368
 65- 61 2 385  46-45 3 352 2 370
 60- 56  44-43 5 357 2 372
 55- 51  42-41 4 361 4 376
 50- 46  40-39 2 363 2 378
 45- 41  38-37 5 368 3 381
 40- 36  36-35 4 372 2 383
 35- 31  34-33 5 377 2 385
 30- 26  32-31
 25- 21  30-29 1 378
 20- 16 1 386  28-27 5 383
 15- 11  26-25 1 384
 10-  6  24-23 1 385
  5-  1  22-21 1 386
      0  20-19
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